
Sot më datë: 

Unë deklaruesi: 

Banues në: 

 

 

D E K L A R O J 

 

 

Me anë të kësaj deklarate deklaroj, se nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit që parashikon 

ligji nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 

funksioneve publike”. 

Unë dhe persona të lidhur me mua, nuk janë të punësuar pranë MTKS apo AKR(përfshirë këtu 

edhe seksionet e përzgjedhura sipas seksionit 3), Udhëzuesit për aplikantët- Organizatat rinore 

dhe për të rinjtë në kuadër të Thirrjes publike nr. 2 për projekt propozime të dedikuara për rininë. 

 

 

Kujdes! Deklaruesi mban përgjegjësi personale për deklarim të rremë. 

Deklaruesi 

 

 

 

(emri, mbiemri,nënshkrimi) 


